

吹田授産場 貸借対照表
平成30年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	14,026,928	12,986,579	1,040,349	流動負債	10,894,592	17,367,211	-6,472,619
現金預金	7,621,534	6,022,115	1,599,419	短期運営資金借入金	6,268,116	12,839,032	-6,570,916
事業未収金	6,405,394	6,953,064	-547,670	事業未払金	4,060,776	3,957,374	103,402
未収補助金			0	その他の未払金			0
立替金			0	未払費用			0
前払金			0	前受金			0
仮払金		11,400	-11,400	仮受金			0
その他の流動資産			0	その他の流動負債	565,700	570,805	-5,105
固定資産	10,395,224	10,503,083	-107,859	固定負債	0	0	0
基本財産	10,155,576	10,154,491	1,085	設備資金借入金			0
土地			0	長期運営資金借入金			0
建物			0	リース債務			0
定期預金	10,155,576	10,154,491	1,085	役員等長期借入金			0
その他の固定資産	239,648	348,592	-108,944	退職給付引当金			0
土地			0	長期未払金			0
建物			0	長期預り金			0
構築物			0	その他の固定負債			0
機械及び装置			0	負債の部合計	10,894,592	17,367,211	-6,472,619
車輦運搬具			0	純資産の部			
器具及び備品	207,648	316,592	-108,944	基本金	10,000,000	10,000,000	0
権利			0	次期繰越活動増減差額	3,527,560	-3,877,549	7,405,109
ソフトウェア			0	(うち当期活動増減差額)	7,405,109	-1,268,951	8,674,060
無形リース資産			0				
差入保証金	32,000	32,000	0				
長期前払費用			0				
その他の固定資産			0	純資産の部合計	13,527,560	6,122,451	7,405,109
資産の部合計	24,422,152	23,489,662	932,490	負債及び純資産の部合計	24,422,152	23,489,662	932,490